1 с.Александрия 00268.6.29 12,412 нива ІІІ 
2542/ 

26.02.2020 61,00 757,13 

2 с.Коритен 38618.14.5 11,887 

пустееща, 
необработ-

ваема 
нива ІV 

2553/ 
26.02.2020 61,00 725,11 

24,299     1482,24 

2.Определям годишната наемна цена за имотите по т.1 в размер на 1482,24 лв. (хиляда 

четиристотин осемдесет и два лева и двадесет и четири стотинки), съответстваща на 
достигнатата на търга цена, която наемателят да внесе в брой в касата на общината или по банков 
път по сметка на общината: Банкова сметка: BG04IORT80888497522700, Банков код: BIC: 
IORTBGSF, Вид плащане :